ДУМА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ

6 июня 2024 г.                                                                          № 183 рп

О подготовке и проведении

внеочередного заседания Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

1. Провести внеочередное заседание Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры седьмого созыва 11 июня 2024 года в 11.00 путем

использования системы видео-конференц-связи.

2. Управлению делами оплатить командировочные расходы депутатов

Думы автономного округа, прибывших в командировку в город

Ханты-Мансийск в период с 10 по 12 июня 2024 года.

3. Управлению по информационным технологиям и коммуникациям

аппарата Думы автономного округа обеспечить техническую поддержку и

работоспособность систем видео-конференц-связи и электронного голосования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Думы                      Б.С. Хохряков